



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Insomnia ApS
Nyhavn 17, st., 1051 København K

CVR-nr. 26 40 86 01

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 226dbamNMmy25-1897964

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henrik From Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Insomnia ApS Nyhavn 17, st. 1051 København K
	CVR-nr.: 26 40 86 01
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik From Andersen, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Café Nyhavn 17 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations- og hotelvirksomhed og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.016 t.kr. mod 3.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.016.129	3.479
1 Personaleomkostninger	-3.528.978	-3.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-265.523	-266
Resultat før finansielle poster	-778.372	16
Andre finansielle indtægter	11.271	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.868	-20
Resultat før skat	-768.969	-4
2 Skat af årets resultat	361.260	-3
Årets resultat	-407.709	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-407.709	-7
Disponeret i alt	-407.709	-7



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	375.000	420
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>420</u>
4	Indretning lejede lokaler	998.633	1.118
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	839.057	939
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.837.690</u>	<u>2.057</u>
5	Deposita	132.069	128
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.069</u>	<u>128</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.344.759</u>	<u>2.605</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	266.068	269
	Tilgodehavender i alt	<u>266.068</u>	<u>317</u>
	Likvide beholdninger	235.601	260
	Omsætningsaktiver i alt	<u>501.669</u>	<u>577</u>
	Aktiver i alt	<u>2.846.428</u>	<u>3.182</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	427.319	835
Egenkapital i alt	552.319	960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.606	284
Hensatte forpligtelser i alt	188.606	284
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.783	42
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.306.782	1.265
Anden gæld	736.938	631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.105.503	1.938
Gældsforpligtelser i alt	2.105.503	1.938
Passiver i alt	2.846.428	3.182
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	835.028	960.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-407.709	-407.709
	125.000	427.319	552.319



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.477.431	3.168
Andre omkostninger til social sikring	51.547	29
	3.528.978	3.197
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-266.068	-269
Årets regulering af udskudt skat	-95.192	272
	-361.260	3
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2023		600.000
Tilgang		0
Afgang		0
		600.000
Kostpris 31. december 2023		600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		180.000
Årets afskrivninger		45.000
		225.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		225.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		375.000



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.597.817	1.342.490
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	1.597.817	1.342.490
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	479.348	402.746
Årets afskrivninger	119.836	100.687
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	599.184	503.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	998.633	839.057

5. Deposita

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
Kostpris 1. januar 2023	127.031	124
Tilgang i årets løb	5.038	4
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	132.069	128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	132.069	128

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023 t.kr.
Huslejeforpligtelser	195
Eventualforpligtelser i alt	195



Noter

7. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Café Nyhavn 17 ApS, CVR-nr. 15 14 80 71, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


